2814 APORTACION POR ADMINJSTRACION -ALIMENTOS E48 93161700 32 

C. Unidad e Servicio Identificador 
E48 93161700 32 

Dirección: 

1.00 

Cantidad 
1.00 

Folio del comprobante origen : Fecha de transacción : 

DIRECCIÓN PE INGRESOS 
CAJA374 

( 
Forma do Pagc:01-Efe<tlvo 

�r;:PL::: SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 711100 MN 

Subtotal: $686.71 

J Dese: $0,00 

RetlSR: $0,00 

Total: $686.71